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DANE TECHNICZNE

Przekatna (cale)

Panel

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)

Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)

Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)

Proporcje ekranu

Maks. jasno$é (cd/m?)

Katy widzenia (poziom/pion; °)

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Szerokos$¢ bez podstawy (mm)

Wysokos¢ bez podstawy (mm)

Gtebokos¢ bez podstawy (mm)

Waga netto (kg)

Zestaw zawiera

Zestaw zawiera

Zestaw zawiera
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SAMSUNG UE43TU7022K

43

Edge LED

UHD 4K

3840x2160

940

530

16:9

b.d.

178/178

Gniazdo C.I.

1xAntena

1 x Ethernet (RJ45)

1 x TOSLINK (Wyjscie audio optyczne,
cyfrowe)

1xUSB-A2.0

2 x HDMI (Wejscie)

963

558.4

59.2

8.1

Pilot

Kabel zasilania

Uchwyt scienny Edbak PWB1
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

Samsung UE43TU7022K to 43-calowy telewizor, ktory oferuje doskonatg jakosé obrazu w formacie 4K Ultra HD (3840x2160 pikseli) z pomoca
technologii Game Enhancer, UHD Dimming, czy HDR10+.

Panel Edge LED zapewnia katy widzenia 178°/178°, a dzigki procesorowi Crystal 4K zagwarantowana jest bogata gama barw oraz odcieni. Telewizor
wyposazony jest w 2 gtosniki o mocy 20 watéw z systemem dzwieku przestrzennego Dolby Digital Plus.

UE43TU7022K dysponuje ztaczem antenowym, dwoma portami HDMI (w tym ARC), cyfrowym wyjéciem optycznym audio, portem Ethernetowym (RJ45),
gniazdem USB 2.0 typu A oraz slotem Common Interface+ 1.4. Tuner DVB-T2 obstuguje standard kodowania H.265/HEVC.

Srednie zuzycie energii w trybie HDR wynosi ok. 101 kWh/1000h. Telewizor Samsung UE43TU7022K mozna montowac $ciennie (standard VESA
200x200 mm) oraz na podstawie - szeroko$¢ z podstawg wynosi 963 mm, wysoko$¢ - 627.3 mm, natomiast gtebokosc¢ - 192.5 mm. Waga telewizora z

podstawa to 8.3 kg.

Wyprodukowany w 2021 roku telewizor Samsung UE43TU7022K prezentuje sie doskonale nie tylko pod katem parametréw - bardzo waskie ramki oraz
efektywny system maskowania kabli zapewnia, ze urzadzenie Swietnie bedzie wygladac¢ na Twoim stoisku, konferencji, czy dowolnie innym evencie.

Wypozycz juz dzis w SQM Rental House!

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/lcd-oled/1364-samsung-ue43tu7022k.html
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